
UCHWAŁA NR XXXI N/186/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2016 
roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.
z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie    z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie  z załącznikiem   Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się nadwyżkę w budżecie w kwocie 688.324,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów
i pożyczek oraz wykup obligacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan przychodów w kwocie ogółem 75.000,00 zł z tytułu wolnych środków oraz plan rozchodów 
w kwocie 763.324,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 22.888.621,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  22.888.621,00 zł,

2. po stronie wydatków 22.200.297,00 zł z tego wydatki bieżące 20.045.297,00 zł , wydatki majątkowe to 
kwota 2.155.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: CDD6F488-1806-4336-A9E8-03E53451C4D1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 282 394,00 25 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 394,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 688 000,00 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 50 000,00

22 125 297,00 75 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI N/186/17 Rady Gminy Somianka z dnia 3 lutego 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

307 394,00

70005 307 394,00

6050 25 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 22 200 297,00

Przewodniczący Rady Gminy

90015 265 000,00

6050 60 000,00

738 000,00

Id: CDD6F488-1806-4336-A9E8-03E53451C4D1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 20 000,00 0,00

01010 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 1 970 000,00 0,00

60016 1 970 000,00 0,00

6050 1 970 000,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

340 000,00 0,00

80 000,00 0,00

700 0,00 25 000,00

70005 0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 10 000,00

0,00 15 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Projekt na budowę targowiska gminnego w m-sc Somianka Parcele 15 000,00

Projekt na remont budynku w Popowie Kościelnym , przeznaczonego 

na cele kulturalne i turystyczne
10 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Somiankowska 340 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Popowo 

Kościelne, Janki, Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Ulasek, 

Kręgi i Wola Mystkowska)

80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412W Celinowo - Suwin 600 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Somianka leżącej na 

dzałce o numerze ewidencyjnym 376/2
250 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Somianka na odcinku drogi 

powiatowej nr 4414W relacji Wyszków - Somianka - Popowo 

Kościelne do drogi powiatowej 4414W (etap II)

100 000,00

Drogi publiczne gminne 1 970 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440406W od drogi powiatowej  nr 

4410W Zdziebórz -Stare Kozłowo
600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 20 000,00

Transport i łączność 1 970 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI N/186/17 Rady Gminy Somianka z dnia 3 lutego 2017 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

Id: CDD6F488-1806-4336-A9E8-03E53451C4D1. Podpisany Strona 3



710 80 000,00 0,00

71004 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 10 000,00 50 000,00

90015 10 000,00 50 000,00

6050 10 000,00 50 000,00

10 000,00 50 000,00

2 080 000,00 75 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Razem 2 155 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

80 000,00

60 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

20 000,00

Działalność usługowa

Id: CDD6F488-1806-4336-A9E8-03E53451C4D1. Podpisany Strona 4



1 2 3 4

Dochody 22 888 621,00             

2. Wydatki 22 200 297,00             

3. Wynik budżetu 688 324,00                  

75 000,00                    

1. Kredyty § 952 -                                

2. Pożyczki (obligacje) § 952 -                                

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 75 000,00                    

763 324,00                  

1. Spłaty kredytów § 992 150 000,00                  

2. Spłaty pożyczek § 992 33 324,00                    

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                                

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 580 000,00                  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI N/186/17 Rady Gminy Somianka   z dnia 3 lutego2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: CDD6F488-1806-4336-A9E8-03E53451C4D1. Podpisany Strona 5




